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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor
belügyminiszterhez

„Hatályon kívül helyezik az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság vezetőjének alapjogsértő
utasítását?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Prof. Dr. Szabó Máté, az alapvető jogok biztosa az AJB-7473/2012 . számú ügyben kiadott
jelentésében felkérte az Országos Katasztrófavédelmi F ő igazgatóság vezet őjét, hogy helyezze
hatályon kívül az önkéntes tűzoltó egyesületek támogatásának, tűzoltó szakmai irányításának és

felügyeletének katasztrófavédelmi feladatairól szóló 2/2013 . (V . 17 .) BM OKF utasítás 4 . pontját . Az
alapvető jogok biztosa által visszásnak min ősített rendelkezés szerint amennyiben a hivatásos
állomány tagjával szemben a szakmai irányítási és felügyeleti jogkörb ő l adódó összeférhetetlenség áll
fenn, akkor a önkéntes tűzoltó egyesületben vezető tisztséget nem tölthet be. Az alapvető jogok
biztosának megállapítása szerint az Országos Katasztrófavédelmi F ő igazgatóság vezetője a jogállam i
követelményekkel ellentétesen, a törvényi felhatalmazáson túlterjeszkedve állapított meg a normatív
OKF utasításában generális jellegű jogkorlátozást.

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság vezetője eleget
tett-e az alapvető jogok biztosa felkérésének, és hatályon kívül helyezte-e utasításának alapjogsértő
rendelkezését? Ha erre még nem került sor, akkor Miniszter Úr tesz-e intézkedést a feltárt alapjog i
visszásság megszűntetése érdekében ?

Budapest, 2013, szeptember 23 .

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

esteróázy Attila
Magyar Szocialista Párt
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